
Příloha B 

POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 
 

 

Jméno a příjmení diplomanta:..…Petra Metličková…………………... 

 

 

Název práce:………………Charity shop v Jindřichově Hradci 

 

Volba tématu:   1.  Mimořádně aktuální 

2.  Aktuální, málo frekventované 
3.  Aktuální, pracné 

4.  Frekventované s dostatkem literatury 

 

Cíl práce a jeho naplnění:  1. Vhodně zvolený cíl, který byl naplněn 

2. Vhodně zvolený cíl, částečně naplněn 

3. Vhodně zvolený cíl, který nebyl naplněn 

4. Nevhodně zvolený cíl 

 

Struktura práce:   1.  Originální – zdařilá 

2.  Logická – systémová 

3. Logická – tradiční 
4. Pro dané téma tradiční 

5. Pro dané téma nevhodná 

 

Práce s literaturou:  1.  Vynikající, použity dosud neběžné prameny 

2.  Velmi dobrá, použity nejnovější dostupné prameny 
3.  Dobrá, běžně dostupné prameny 

4.  Slabá, zastaralé prameny 

 

Vybavení práce (data, tabulky, grafy, přílohy): 

1. Mimořádné, funkční 

2. Velmi dobré, funkční 
3. Odpovídá nutnému doplnění textu 

4. Nedostačující 

 

Přínosy práce:   1. Originální, inspirativní názory 

2. Ne zcela běžné názory 

3. Vlastní názor argumentačně podpořený 

4. Vlastní názor chybí 

 

Uplatnění práce v praxi a ve výuce:1. Práci lze uplatnit v praxi (částečně) 
2. Práci lze uplatnit ve výuce. 

3. Práce nelze příliš využít ani v praxi ani při výuce 

 

Formální stránka:  1. Výborná 

2. Přijatelná 

3. Nevyhovující 

 

Jazyková stránka   1. Stylistika 

a) Výborná 
b) Dobrá 

c) Nevyhovující 

2. Gramatika 

a) Výborná 
b) Dobrá 

c) Nevyhovující 



Příloha B 

Zásadní připomínky k práci: 1. nemám 

2. mám tyto: 

 

………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………… 

 

Další hodnocení: 

Studentka si vybrala neobvyklé téma charity schops a ve své práci se snaží zjistit, zda v Jindřichově Hradci 

existují podmínky pro realizaci takového obchodu. Teoretická část je mimo jiné opřena také o cizojazyčnou 

literaturu, zde studentka hledala inspiraci hledala zejména v Anglii. Cíle, které si studentka vytýčila se jí podařilo 

naplnit, výsledky ankety mohou být podnětné pro případné realizátory tohoto nápadu. Pozoruhodný je podíl 

oslovených lidí, kteří by se chtěli stát dobrovolníkem (53 ze 137 oslovených), což mne překvapilo. Zřejmě by 

však tento počet poklesl, pokud by byla dobrovolná práce reálně požadována. Připomínkovat by bylo možné 

výběr osloveného vzorku, v práci však studentka tento výběr odůvodňuje. 

 

 

Práce splňuje základní požadavky kladené na tento typ prací a proto ji doporučuji k ústní obhajobě: 

1. ano 

2. ne 

 

Navrhovaná klasifikace:  1. výborně 
    2. výborně nebo velmi dobře dle ústní obhajoby 

3. velmi dobře 

4. velmi dobře nebo dobře dle ústní obhajoby 

5. dobře 

6. dobře nebo nevyhověl dle ústní obhajoby 

7. nevyhověl 

 

Otázka k ústní obhajobě práce: 

 

Jak byste postupovala v roli manažerky charitativního obchodu při hledání dobrovolníků pro Váš obchod. 

 

 

 

Datum……16.5.2008    Podpis vedoucího práce: Mgr. J.Sedláková, Ph.D. 


